
Pos. 

1 

2 

3 

N° 

16 

13 

8 

Nombre 

MATTIA VAROTTO 

DANIEL VILLARRUBIA POZO 

THIAGO REGAZZONI DE LUERA 

Clase 

IN IC IA C IO N  A M A T E U R  

IN IC IA C IO N  A M A T E U R  

IN IC IA C IO N  A M A T E U R  

Total puntos 

50 

42 

42 

R1.  

25 

20 

22 

R2.  

25 

22 

20 

 

Impresos: 21/06/2025 20:52:22 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
L ic en c iad o  a: Fe d erac ió  d 'A u to m ob ilism e d e l es Ille s Ba l ears  

3º MEETING KARTING 2025 
INICIACIÓN AMATEUR 

Clasificación Iniciación Amateur 

Circuit Mallorca (Llucmajor) 1,200 km 


